



SUJET : Reseau Definitive France Télécom PONT

NATURE DES TRAVAUX	U.M.	Qté	Prix Unitaire	Prix Total H.T.
<u>PREPARATION DE CHANTIER</u>				
Installation de chantier y compris Implantation, signalisation fermeture par clôtures Heras et divers balisage de tranchées	f	1	4 041,05	4 041,05
Depose et remise en place de cheminement piétonné	ml	520	59,68	31 035,26
Deplacement base vie	f	1	14 920,80	14 920,80
			s/total :	49 997,11
<u>FRANCE TELECOM</u>				
<u>Terrassement</u>				
Profondeur inf. à 1.20m	ml	465	102,58	47 699,93
Profondeur sup. à 1.20m et inf. à 2.00m	ml	146	122,47	17 881,34
Plus value pour brh	ml	150	68,39	10 258,05
Rabatement de nappe	u	3	6 154,83	18 464,49
Remise en etat de roubine existante	ml	520	19,89	10 345,09
Evacuation	m3	530	23,00	12 191,54
<u>Reseaux</u>				
Fourniture et pose de 3 tp 42/45	ml	611	19,65	12 003,53
Fourniture et pose de 3 tp 60	ml	611	22,13	13 522,97
Fourniture et pose de 1 tp 80	ml	611	10,07	6 153,71
Fourniture et pose de 2 tp 60	ml	56	15,83	886,39
Plus value pour enrobage beton	ml	114	44,14	5 032,04
<u>Regards</u>				
Fourniture et pose de chambre de tirage K3C sans fond	u	2	5 408,79	10 817,58
Fourniture et pose de chambre de tirage L3T	u	4	1 218,53	4 874,13
Mandrinage	fo	1	5 906,15	5 906,15
Plan de recolement	u	1	4 041,05	4 041,05
			s/total :	180 077,99

RECAPITULATIF				
TRAVAUX PREALABLES				49 997,11
FRANCE TELECOM				180 077,99
			MONTANT TOTAL H.T	230 075,11
			TVA 19,6 %	45 094,72
			MONTANT TOTAL T.T.C	275 169,83